
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC A SPRÁVA MAJETKU 

 
 

Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo: Závodní 353/88 

 360 06 Karlovy Vary 

IČO: 70891168  

Č.j.: KK/3560/IN/19 

Vyřizuje:  Ing. Zora Bolková 

 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 5 

 
v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Zákon“) 

 

veřejné zakázky 

 

„Zhotovitel stavby v rámci projektu Cyklostezka podél Ohře: Dalovice – Šemnice, II. část 

chatová osada Všeborovice - Šemnice“ 

 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000391“ 

 
Dne 5. 8. 2019 obdržel zadavatel veřejné zakázky „Zhotovitel stavby v rámci projektu Cyklostezka 

podél Ohře: Dalovice – Šemnice, II. část chatová osada Všeborovice – Šemnice žádost o vysvětlení, 

doplnění nebo změnu zadávacích podmínek v následujícím znění: 

 

Dotaz: 

 

Součástí této  zakázky je provedení frézování stávajícího asfaltového povrchu a následná 

likvidace vyfrézovaného materiálu. Vzhledem k tomu, že počínaje dnem 1. 6. 2019 vešla v platnost 

Vyhláška 130/2019 Sb. “O kritériích, při jejich splnění je asfaltová směs vedlejším produktem nebo 

přestává být odpadem“, jsme zjistili, že zadávací řízení postrádá informace o rozboru stávající 

skladby PAU (polyaromatických uhlovodíků mg/kg suš.) a vyhodnocení výsledku rozboru. 

 Výkonem frézování stávajícího asfaltového povrchu vznikne zhotoviteli povinnosti zlikvidovat 

vyfrézovaný materiál, který se řídí Vyhláškou 130/2019 Sb. 

 Na základě těchto skutečností je nutné znát před oceněním zakázky vyhodnocení typu materiálu, 

abychom mohli zohlednit tuto skutečnost do cenové nabídky. 

 

Vzhledem k tomu, že o veřejnou zakázku máme zájem a rádi bychom se zúčastnili soutěže, 

žádáme Vás o poskytnutí vyhodnocení výsledku rozboru asfaltových vrstev. 

 

 Jsme přesvědčeni, že zadavatel pro úplně vyjasnění výběrového řízení doplní informace 

k veřejnému výběrovému řízení. 

 

 

 

Zadavatel poskytuje v souladu s ust. § 98 Zákona toto vysvětlení zadávacích podmínek: 

 

 



 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD - ODBOR  INVESTIC A SPRÁVA MAJETKU 

 
 

Odpověď na dotaz: 

Zadavatel sděluje, že výkaz výměr k projektu žádné frézování neobsahuje. 

 

Vzhledem k tomu, že PDPS byla vydána 10/2018 a rozpočet zpracován 16. 1. 2019, nejsou požadavky 

Vyhlášky, která vzešla v platnost 1.6.2019 součástí.  

 

 
 

Karlovy Vary dne 7. 8. 2019 


